
 
Comune di Trepuzzi 

Provincia di Lecce 

Legge 18 giugno 2009, n. 69 Art. 21 

 

Tassi di assenza e di presenza del personale dipendente, distinto per settore: 

 

FEBBRAIO  2021 

 
 

Settore \ Unità 

Organizzativa 

 

 

Totale 

Dipendenti 

 

Totale Giorni  

Lavorativi 

 

 

Totale Giorni di 

Presenza 

 

Percentuale 

Presenza 

 

Totale 

Giorni di 

Assenza 

 

Percentuale 

Assenza 

Affari Generali e 

Personale 

 

9 

 

160 

 

159 

 

99,38 

 

19 

 

11,88 

 

Economico Finanziario 

 

 

3 

 

40 

 

56 

 

140,00 

 

6 

 

15,00 

 

Servizi 

 Socio-Assistenziali 

 

 

4 

 

80 

 

66 

 

82,50 

 

14 

 

17,50 

 

Comunicazione Pubblica  

e 

 informazione al 

Cittadino 

 

 

 

3 

 

 

60 

 

 

44 

 

 

77,33 

 

 

20 

 

 

33,33 

 

Tecnico 

 

10 

 

204 

 

185 

 

90,69 

 

23 

 

11,27 

 

Attività Produttive 

 

2 

 

40 

 

40 

 

100,00 

 

 

 

0,00 

 

Polizia Municipale 

 

7 

 

158 

 

150 

 

94,94 

 

9 

 

5,70 

 

TOTALE 

 

38 

 

742 

 

700 

 

94,34 

 

91 

 

12,26 

 

 


