

Legge 18 giugno 2009, n. 69 Art. 21

Tassi di assenza e di presenza del personale dipendente, distinto per settore:

FEBBRAIO 2021

Settore \ Unità Organizzativa	Totale Dipendenti	Totale Giorni Lavorativi	Totale Giorni di Presenza	Percentuale Presenza	Totale Giorni di Assenza	Percentuale Assenza
Affari Generali e Personale	9	160	159	99,38	19	11,88
Economico Finanziario	3	40	56	140,00	6	15,00
Servizi Socio-Assistenziali	4	80	66	82,50	14	17,50
Comunicazione Pubblica e informazione al Cittadino	3	60	44	77,33	20	33,33
Tecnico	10	204	185	90,69	23	11,27
Attività Produttive	2	40	40	100,00		0,00
Polizia Municipale	7	158	150	94,94	9	5,70
TOTALE	38	742	700	94,34	91	12,26